ampliação da disputa entre os interessados, sem comprometimento do interesse da 
Administração, a finalidade e a segurança da contratação. 
IX  - As despesas referentes ao objeto deste Pregão correrão à conta do PT nºs 006262, 
Natureza da Despesa 33.90.37, Fonte 100. 

• Orçamento estimativo do certame: R$ 238.830,24 (duzentos e trinta e oito mil, 
oitocentos e trinta reais e vinte e quatro centavos), na forma seguinte: 

• Atividades de Motorista: estimado anual de R$ 46.168,92. 
• Atividades de Auxiliar de Serviços Gerais: estimado anual de R$ 192.661,32. 

X - Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: